
福井県教育センター ４階大ホールにおいて第３９回福井県生協連合会通常総会を開催し

ました。

当日は、福井県安全環境部企画幹 森川泰司氏にご来賓として出席いただきご祝辞をいただ

きました。開会宣言に続き、理事会を代表して竹生正人会長理事が挨拶し、以下の全議案

が可決決定されました。

≪可決決定された議案≫

第１号議案 ２０１３年度活動報告・決算報告及び剰余金処分案承認の件

第２号議案 ２０１４年度活動方針及び収支予算決定の件

第３号議案 役員（理事１名）補充選任の件

なお今後とも、より一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげ、ご報告とさ

せていただきます。（２０１４年度新役員に付きましては、ＨＰ福井県生協連合会 役

員についてをご覧ください。）


